GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA-EMAP

AVISO DE INDISPONIBILIDADE NO LICITAÇÕES.E E DE ADIAMENTO

DE SESSÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP,

por intermédio do seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a Sessão da

Licitação Pública do Pregão Eletrônico 042/2023 – EMAP, agendada anteriormente

para às 09:30h, de hoje, dia 13/11/2023, em vista indisponibilidade do Licitações.e,

FICA ADIADA para às 09:30h do dia 17/11/2023, Horário de Brasília-DF.

Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio

www.emap.ma.gov.br.  Telefones: (98) 3216-6532; 3216-6533 e 3216-6028.

São Luís/MA, 13 novembro de 2023.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro da EMAP